UBND TỈNH SƠN LA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG

KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ SƠN LA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TCĐKTCN-TCKH

Về việc đề nghị cấp giấy phép môi trường

dự án Khoa đào tạo nghề nội trú cho học

sinh dân tộc thiểu số - Trường Cao đẳng

nghề tỉnh Sơn La (nay là Trường Cao đẳng

kỹ thuật công nghệ Sơn La)

Sơn La, ngày 13 tháng 6 năm 2023

Kính gửi:

 - Ủy ban nhân dân thành phố Sơn La;

 - Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố.

Trường Cao đẳng kỹ thuật công nghệ Sơn La đề nghị UBND thành phố cấp

Giấy phép môi trường dự án Khoa đào tạo nghề nội trú cho học sinh dân tộc thiểu

số - Trường Cao đẳng nghề tỉnh Sơn La (nay là Trường Cao đẳng kỹ thuật công

nghệ Sơn La), với các nội dung chính sau:

1. Tên dự án: Khoa đào tạo nghề nội trú cho học sinh dân tộc thiểu số -

Trường Cao đẳng nghề tỉnh Sơn La (nay là Trường Cao đẳng kỹ thuật công nghệ

Sơn La).

2. Hạng mục: Nhà đa năng 01 tầng.

3. Tên chủ đầu tư: Cao đẳng kỹ thuật công nghệ Sơn La; địa chỉ: Khu đô thị

Chiềng Ngần, xã Chiềng Ngần, thành phố Sơn La

4. Người đại diện theo pháp luật: Nguyễn Văn Hùng - Chức vụ: Hiệu trưởng

5. Địa điểm xây dựng: Xã Chiềng Ngần, thành phố Sơn La.

6. Người liên hệ trong quá trình tiến hành thủ tục:

- Ông: Nguyễn Văn Trình Chức vụ: Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch.

- Điện thoại: 0383.816.281

7. Dự án thuộc điểm b, khoản 5 điều 28 Luật Bảo vệ môi trường số

72/2020/QH14 ngày 17/11/2020 dự án đầu tư thuộc nhóm III, ít có nguy cơ tác

động xấu đến môi trường theo quy định tại STT 2, Mục II, Phụ lục V, kèm theo

Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của Bộ Tài nguyên và Môi trường

và khoản 4, Điều 41 Luật Bảo vệ môi trường năm 2020 thì dự án thuộc thẩm quyền

cấp Giấy phép môi trường của UBND thành phố Sơn La.

Chúng tôi xin gửi đến UBND thành phố Sơn La hồ sơ gồm:

- 01 bản Báo cáo đề xuất cấp Giấy phép môi trường dự án Khoa đào tạo

nghề nội trú cho học sinh dân tộc thiểu số - Trường Cao đẳng nghề tỉnh Sơn La

(Hạng mục: Nhà đa năng 01 tầng).

- 01 bản Thuyết minh Báo cáo nghiên cứu khả thi dự án Khoa đào tạo nghề

nội trú cho học sinh dân tộc thiểu số - Trường Cao đẳng nghề tỉnh Sơn La (Hạng

mục: Nhà đa năng 01 tầng).

- 01 bản Thiết kế bản vẽ thi công công trình Khoa đào tạo nghề nội trú cho

học sinh dân tộc thiểu số - Trường Cao đẳng nghề tỉnh Sơn La (Hạng mục: Nhà đa

năng 01 tầng).

Chúng tôi xin cam kết về độ trung thực, chính xác các thông tin, số liệu

được nêu trong các tài liệu nêu trên. Nếu có gì chưa phù hợp, chúng tôi hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật.

Đề nghị UBND thành phố Sơn La xem xét cấp Giấy phép môi trường dự án

Khoa đào tạo nghề nội trú cho học sinh dân tộc thiểu số - Trường Cao đẳng nghề

tỉnh Sơn La (Hạng mục: Nhà đa năng 01 tầng) của Trường Cao đẳng kỹ thuật công

nghệ Sơn La./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám hiệu;

- Lưu: VT, HSDA 07b.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T14:52:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	NGUYỄN VĂN HÙNG<nguyenhungdt09@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T15:00:48+0700
	 - Tp Sơn La
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ SƠN LA<nguyenhungdt09@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T15:01:11+0700
	 - Tp Sơn La
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ SƠN LA<nguyenhungdt09@gmail.com> đã ký lên văn bản này!